

Reparatia drumurilor locale s. Pocrovca r. Donduseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 935 489,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,0000	2 791,87	44 669,95
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9600	12 971,00	12 452,16
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 600,0000	188,20	301 113,60
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4800	12 971,00	6 226,08
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 600,0000	163,77	262 025,60
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,0000	34,14	13 655,39

	Total	lei	640 142,78
	CASM	24 %	2 169,42
	Total		642 312,20
	Cheltuieli de regie	14,5 %	93 135,27
	Total		735 447,47
	Beneficiu	6 %	44 126,85
	Total		779 574,32
	TVA	20 %	155 914,86
	Total deviz: Inclusiv salariu		935 489,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)